
 

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA BRNO 

12.3.2020 VZ 2/20 Vojáčková/543171136 16.3.2020 
 

 

Veřejná zakázka: „Zhotovování oděvních součástí služebních stejnokrojů dle autorského 
návrhu“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Zhotovování oděvních součástí služebních 
stejnokrojů dle autorského návrhu“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
„Košile s krátkým a dlouhým rukávem mají odlišný materiál a design. To je záměr? 
 U košile s krátkým rukávem je navíc požadována vyšší gramáž než u košil s dlouhým rukávem. Je to tak 
v pořádku?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel pro část č. 3 veřejné zakázky sděluje, že odlišný materiál a design košil s krátkým a dlouhým 
rukávem je záměr, stejně tak zadavatel potvrzuje požadavek vyšší gramáže materiálu u košil s krátkým 
rukávem než u košil s dlouhým rukávem.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 

 


